31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla, Şirket’in ortalama personel sayısı 522’dir. (31 Aralık 2023: 447). 

Ticaret Ünvanı Koç Metalurji Anonim Şirketi 

Kuruluş Hatay / 1993 

Ticaret Sicil Dörtyol Ticaret Odası / 6913 

Vergi Kimlik Dörtyol Vergi Dairesi Müdürlüğü / 5700020173 

Mersis No 0570002017300016 

Kayıtlı Sermaye 1.500.000.000 TL (Bir Milyar Beş Yüz Milyon Türk Lirası) 

Sermaye 455.000.000 TL (Dört Yüz ELLİ Beş Milyon Türk Lirası) 

Merkez Adres Karşı OSB Mah. Demirciler Sok. No:7 İç Kapı No:1 Payas / Hatay 

Üretim Tesisleri Karşı OSB Mahallesi, Demirciler Sokak, Koç Metalurji No:7Payas/HATAY 

Üretim Tesisleri Büyüktüysüz Mahallesi, Ali İlbeyli caddesi No 17 Toprakkale/OSMANİYE

[...]

Pay yüzdesi Pay tutarı Pay yüzdesi Pay tutarı 

Adil Koç 74,18% 337.500.000 100,00% 350.000.000 

Diğer 25,82% 117.500.000 -- -- 

Toplam 100,00% 455.000.000 100,00% 350.000.000 

Şirket’in sermayesi, beheri 1,00 TL değerinde 455.000.000 (Dörtyüzellibeşmilyon) adet paya 

ayrılmış, toplam 455.000.000 TL (DörtyüzellibeşmilyonTürkLirası) değerinde olup, bu payların 

74,18% kısmı Adil KOÇ’a ait 25,82% kısmı diğer olmak üzere halka açıktır. 

 Şirket’in sermayesi ile ilgili hesap dönemi içinde meydana gelen değişiklikler;  

Koç Metalurji A.Ş. paylarının halka arzına ilişkin talep toplama işlemleri, “Sabit Fiyatla Talep